Inter. 97. Quid est, quod dixit : *Non permanebit spiritus meus in homine in æternum, quia caro est (Gen. vi, 3)?* — *Resp.* Spiritus [enim] hoc loco iram significat, et caro fragilitatem humane nature; quasi dixisset : [quia] fragilis est in hominibus conditio, non ad æternos [eos] servabo cruciatus, sed hinc [*Ms.*, hic] restitutum quod merentur.

Inter. 98. Quil significat præfinitus ille numerus : *Eruntque dies illius centum viginti anni [Ms., annorum]?* — *Resp.* Datus est ille numerus ad agendam penitentiam humano generi; sed contemptores prævenit vindicta : nam post centum annos venit diluvium.

Inter. 99. Quid est, quod Deus dicit : *Panitet me [scis] hominem.* Et iterum : *Tactus dolore cordis [sui]*

intrinsecus (vers. 6). Nunquid in Deum penitentia aut dolor cordis cadere potest? — *Resp.* Non Deum de facto suo penitet, nec [Ms., aut] dolet Deus sicut homo, cui est de omnibus rebus tam fixa sententia, quam certa præscentia; sed utitur Scriptura sancta nŕitatis nobis veris intelligibilibus, ut coarpet se nostra parvitati, quatenus ex cognitis incognita cognoscamus.

Inter. 100. *Noe vir justus et perfectus erat* (vers. 9). Si nullus sine peccato, quomodo aliquis perfectus esse potest? — *Resp.* Perfecti hic [Edit., hinc] [aliqui] dicuntur, non sicut perficiendi sunt sancti in illa immortalitate, qua aequaluntur angelis Dei; sed sicut esse possunt in hac peregrinatione perfecti.

Inter. 101. Quid est, quod dixit Deus ad Noe: *Finis universae carnis venit* (vers. 15)? — *Resp.* [Universe carnis] significat omnium mortalium [Edit., carnes mortales], præter illos qui in arca salvandi erant. Illi igitur quasi seminarium secundæ originis servati sunt.

Inter. 102. *Disperdam eos cum terra. Quomodo cum terra, dum terra postea remansit?* — *Resp.* Tradunt [enim] doctores terræ vigorem et fecunditatem longe inferiorem esse post diluvianam quam ante; et idcirco hominibus carnem [Ms., carnes] edere licentiam esse datam; et ante [etiam] diluvianum fructibus terræ solummodo victitasse homines.

Inter. 105. Quæ sunt ligna levigata, de quibus arca præcipitur fieri (vers. 44)? — *Resp.* Fortia et insolubilia, de quibus alia translatio dicit, quadrata, ut arca nec ventorum vi, nec aquarum inundatione solveretur.

Inter. 104. *Et bitumine lines.* Quæ est natura bituminis? — *Resp.* Bitumen est ferventissimum et violentissimum gluten, cuius est hæc virtus, ut ligna, [quæ cum bitumine] oblitata [fuerint], nec vermibus exedi, nec solis ardore, nec flatibus ventorum, nec aquarum possint inundatione dissolvi.